Promodis (g

Pile de cl6ture alcaline 9 v - 130 Ah
zinc-air
Référence : P9OOOR308011

Détails

Les piles ALCALINE TECHNI-POWER sont prévues pour les
applications a faible intensité, pour une longue durée d'utilisation sans
maintenance ni supervision.

Elles sont particulierement adaptées pour les clétures électriques, la
signalisation routiére ou les horodateurs.

Elles bénéficient de la technologie Zinc-Air qui offre une exceptionnelle
densité énergétique et garantit une grande stabilité de la tension de
sortie.

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Ampérage (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

166 mm

122 mm

114 mm

9V

130 Ah
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